АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2025											№ 140

О перечне получателей субсидии, реализующих инициативные проекты в рамках мероприятия по поддержке местных инициатив

В соответствии со статьей 78  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 N 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», постановлением Правительства Красноярского края от 29.09.2021 N 686-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Поддержка комплексного развития территорий и содействие развитию местного самоуправления» и постановлением Правительства Красноярского края от 31.12.2019 N 793-п «Об утверждении Порядка предоставления и распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Красноярского края на осуществление расходов, направленных на реализацию мероприятий по поддержке местных инициатив», постановлением Администрации города Шарыпово от 28.05.2025г.  № 138 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), в целях возмещения затрат на осуществление расходов, направленных на реализацию мероприятий по поддержке местных инициатив», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: sub_5]1. Утвердить перечень получателей субсидии, реализующих инициативные проекты в рамках мероприятия по поддержке местных инициатив, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по общественно-политической работе И.А. Синькевич.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово (https://sharypovo.gosuslugi.ru).

Глава города Шарыпово 			                                         В.Г. Хохлов

	 Приложение
 к постановлению Администрации города Шарыпово
от  03.06.2025  № 140

Перечень получателей субсидии,
реализующих инициативные проекты
в рамках мероприятия по поддержке местных инициатив

	№ п/п
	Наименование получателя
	Наименование
инициативного проекта
	Сумма
(руб.)

	1.
	ООО «ДРЭУ»
ИНН 2459012163
	«Уютный дворик»
	3 176 000,00

	2.
	ООО «УК «Восточная»
ИНН 2459019320
	«Сказочная страна»
	3 176 000,00

image10.png

image1.png